Совет депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия

Р Е Ш Е Н И Е
 « 20 » марта 2017 года                                                                           № 2
О внесении изменений в решение Совета депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района от 20.12.2016 г. № 1 «О прогнозе социально-экономического развития Курнинского  сельского  Ковылкинского муниципального района на 2017 год и плановый период 2018 и 2019годов»
Рассмотрев представленные изменения в прогноз социально-экономического развития Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, Совет депутатов Курнинского селского поселения Ковылкинского муниципального района  р е ш и л:
  1. Внести в приложение 1 к решению  Совета депутатов от 20.12.2016 г. №1 «О  прогнозе социально-экономического  развития Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1. дополнить следующими показателями:

	Реализация пива производства Республики Мордовия
	дал
	133
	-
	-

2. Настоящее решение подлежит  его официальному опубликованию в информационном бюллетне Курнинского сельского поселения.
Глава Курнинского

сельского поселения                                              Н.А.Борисова